Yazar mukaddimede günümüz hadis çalışmalarına bakışını kısaca arz edip çalışmaların olumlu taraflarına değindikten sonra, bu çalışmalarda öne çıkan problemleri maddeler halinde zikretmiş, daha sonra ise konuyu seçme nedenlerini açıklamıştır. Yazar bu noktada, illel ve hadis rivayetinin kendilerine dayandığı medâr şahsiyetler² hakkında yapılan çalışmalarda bulunan boşluğa işaret etmiş ve bunu Zehebi (748/1348) ile İbn Receb el-Hanbeli'den (795/1393) yaptığı nakillerle desteklemiş, kendisinin de bu boşluğun bir kısmını doldurmak üzere mezkur çalışmaya başladığını ifade etmiştir. Daha sonra ise çalışmanın yöntemini kısaca açıklamıştır.